令和８年１月９日

町 内 会 長　　各　位

御前崎市企画政策課

町内会回覧文書の配布について（依頼）

日頃、市政推進につきまして、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の文書をお届けしますので、お忙しいところ恐縮ですが、町内会の各班、各世帯へ配布くださいますようお願い申し上げます。

記

	担当課
	配布文書
	備　　考

	消防本部予防課
	御前崎市火災予防条例一部改正について
	班回覧

	企画政策課
	コミュニティしずおか　１月号
	班回覧

	御前崎総合病院
	第32回 御前崎市民公開講座
	班回覧

	社会福祉協議会
	赤十字しずおか
	班回覧

	社会福祉協議会
	社協だより　№124
	各戸配布

	御前崎総合病院
	はまかぜ　№112
	各戸配布

	総務課
	広報おまえざき　１月号
	各戸配布

次回配布日は２月13日（金）となります。

担当　企画政策課　協働推進室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０５３７‐８５‐１１６１